



**KOMENDA GŁÓWNA POLICJI**  
BIURO FINANSÓW  
WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I FUNDUSZY POMOCOWYCH

ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57  
zamowieniakgp@policja.gov.pl

FZF-.....11085...../19

Warszawa, ..19.09.. 2019 r.

**Do ubiegających się o udzielenie zamówienia**

**Dotyczy: postępowania pn. „Rozbudowa systemu dostępowego dla systemów międzynarodowych”, nr sprawy 241/BŁiI/19/ESz/PMP**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje treść złożonych pytań oraz udzielonych odpowiedzi:

**I. Zamawiający przekazuje treść złożonych pytań oraz udzielonych odpowiedzi:**

**Pytanie nr 2**

W nawiązaniu do pytania nr 1 - czy Zamawiający dopuszcza 1 port HDMI i 1 port DP (zamiast drugiego portu HDMI)? Chciałabym jeszcze uzupełnić moje pytanie o stwierdzenie, że produkty Fujitsu, Lenovo i HP również mają tylko jedno złącze HDMI

**Odpowiedź**

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), Zamawiający dokonał zmiany w treści SIWZ w następującym zakresie: w załączniku nr 3 do SIWZ:

**1. w punkcie 2 „Opisu przedmiotu zamówienia” - specyfikacja produktu *Minikomputer / Mini PC*:**

**Było:**

- „Rodzaje wejść / wyjść - *USB 3.1 Gen. 1 (USB 3.0) - 2 szt., USB Type-C - 1 szt., RJ-45 (LAN) - 1 szt., HDMI - 2 szt., DC-in (wejście zasilania) - 1 szt., czytnik kart pamięci - 1 szt.*”

**Jest:**

- „Rodzaje wejść / wyjść - *USB 3.1 Gen. 1 (USB 3.0) - 2 szt., USB Type-C - 1 szt., RJ-45 (LAN) - 1 szt., HDMI - 2 szt. (lub HDMI - 1 szt. i DP - 1 szt.), DC-in (wejście zasilania) - 1 szt., czytnik kart pamięci - 1 szt.*”

2. w punkcie 3 „Opisu przedmiotu zamówienia” - specyfikacja produktu *Monitor typu 2-go z dedykowanymi uchwytami ściennymi:*

**Było:**

- „Złącza: ethernet LAN, 3x HDMI, Common Interface, 2x USB 2.0, S/DPDIF”

**Jest:**

- „Złącza: ethernet LAN, 3x HDMI (lub 2 x HDMI i 1 x DP), Common Interface, 2x USB 2.0, S/DPDIF”

II. Ponadto, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), Zamawiający dokonał następujących zmian w treści SIWZ:

1. W załączniku nr 3 do SIWZ w punkcie 1 „Opisu przedmiotu zamówienia” - specyfikacja produktu *Monitor komputerowy:*

**Było:**

- „Zakrzywiony Ekran
- Przekątna obszaru wyświetlania - 34"
- Matryca – matowa, LED, Technologia IPS
- Powłoka wyświetlacza - Utwardzana powłoka antyodblaskowa 3H
- Maksymalna rozdzielczość - 3440 × 1440 przy 60 Hz, WQHD
- Współczynnik kontrastu - 1000:1 (standardowo)
- Współczynnik proporcji obrazu - 21:9, panoramiczny
- Wyjście audio - 1 wyjście liniowe audio
- Funkcja KVM, funkcja eliminująca migotanie, funkcja redukująca szkodliwe promienie niebieskiego światła
- Złącza: 2 porty HDMI 2.0, 1 Display Port 1.2, 2 porty USB 3.0 do wysyłania danych
- 4 porty USB 3.0 do odbioru danych (z boku i z tyłu urządzenia), 1 port USB Type-C”

**Jest:**

- „Zakrzywiony Ekran
- Przekątna obszaru wyświetlania - 34"
- Matryca – matowa, LED, Technologia IPS
- Rozdzielczość - 3440 × 1440 przy 60 Hz,
- Współczynnik kontrastu - 1000:1 (standardowo)
- Współczynnik proporcji obrazu - 21:9
- Wyjście audio
- Złącza: 1 port HDMI 2.0, 1 Display Port 1.2, 2 porty USB 3.0, 1 port USB Type-C”

**2. Zapisy pkt 1 i 2 Rozdziału XII dotyczące złożenia i otwarcia ofert, otrzymują brzmienie:**

**„1. Miejsce i termin składania ofert:**

- 1) Ofertę wraz ze wszystkimi wymaganymi oświadczeniami i dokumentami, należy umieścić w zamkniętej kopercie, zapieczętowanej w sposób gwarantujący zachowanie poufności jej treści oraz zabezpieczającej jej nienaruszalność do terminu otwarcia ofert.
- 2) Koperta powinna być zaadresowana w następujący sposób:

**Komenda Główna Policji, Biuro Finansów  
ul. Domaniewska 36/38 02-672 Warszawa**

**Przetarg nr 241/BLiI/19/Esz/PMP**

**„Rozbudowa systemu dostępowego dla systemów międzynarodowych”**

**Nie otwierać przed dniem ..... 2019 r.**

- 3) Koperta poza oznakowaniem jak wyżej powinna być opatrzona dokładną nazwą i adresem Wykonawcy.
- 4) Ofertę należy złożyć do dnia 27.09.2019 r. do godz. 12:00 w Biurze Finansów KGP, 02-672 Warszawa, ul. Domaniewska 36/38, pokój 435, tel. (0-22) 601 32 04, w godz. 8:30 – 15:30 (od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy).
- 5) Konsekwencje złożenia oferty niezgodnie z ww. opisem (art. potraktowanie oferty jako zwykłej korespondencji i nie dostarczenie jej na miejsce składania ofert w terminie określonym w SIWZ) ponosi Wykonawca.
- 6) Oferta złożona po terminie zostanie zwrócona Wykonawcy po upływie terminu przewidzianego na wniesienie odwołanie.

**2. Miejsce i tryb otwarcia ofert**

Publiczna sesja otwarcia ofert odbędzie się w siedzibie Zamawiającego w Warszawie przy ul. Domaniewskiej 36/38, w dniu 27.09.2019 r. o godz. 12:30.”

Powyższe zmiany treści SIWZ jest wiążąca dla stron postępowania.

wykonano w 1 egz.  
opr./wyk. E. Szegidewicz  
tel. 22 60 115 83

Nat. ... BiK ...  
Wydział Zamówień ...  
Biuro ...  
Komenda ...  
Tomasz ... RIK ... ICZ